[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	июля
	20
	14
	г.

	№
	221

	п.г.т. Октябрьское

О комиссии по муниципальному жилищному

контролю и о должностных лицах,

уполномоченных на осуществление

контроля на территории
городского поселения Октябрьское

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Октябрьское, Решением Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 30.04.2013 № 278 «Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Октябрьское»:
1. Создать комиссию по муниципальному жилищному контролю при администрации городского поселения Октябрьское (далее - Комиссия).
2. Утвердить:

2.1.Состав Комиссии согласно приложению 1.

2.2.Перечень должностных лиц, являющихся муниципальными жилищными инспекторами, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Октябрьское согласно приложению 2.

3. Обнародовать настоящее постановление  путем размещения в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Октябрьское www.admoktpos.ru, в помещениях библиотек и иных общедоступных местах городского поселения Октябрьское.
4.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское                                                         В.В. Сенченков

Приложение 1
к постановлению администрации
городского поселения Октябрьское
от «_28___» июля 2014 № 221

Состав

комиссии по муниципальному жилищному контролю при администрации городского поселения Октябрьское

	  Сенченков Владислав Владиславович
	 -глава городского поселения Октябрьское,     председатель комиссии

	Харчевников Евгений Александрович

	-исполняющий обязанности заведующего отделом по имущественным и земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС администрации городского поселения Октябрьское, заместитель председателя комиссии

	Каптуашвили Екатерина Александровна
	-главный специалист отдела по имущественным и земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС администрации городского поселения Октябрьское, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Китаева Мария Валерьевна
	-исполняющий обязанности заведующего отделом социальной и правовой политики администрации городского поселения Октябрьское

	Кондраков Петр Михайлович

	-главный специалист отдела по имущественным и земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС администрации городского поселения Октябрьское

	Харьковец Марина Аркадьевна
	- комендант ЖЭУ Октябрьского МПЖКХ МО городское поселение Октябрьское (по согласованию)

	Суханов Виктор Васильевич
	- депутат Совета депутатов городского поселения Октябрьское, председатель Совета ветеранов войны и труда городского поселения Октябрьское (по согласованию)

Приложение 2
к постановлению администрации
городского поселения Октябрьское
от «28» июля 2014 № 221

Перечень

должностных лиц, являющихся муниципальными жилищными инспекторами, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Октябрьское

1. Заведующий отделом по имущественным и земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС администрации городского поселения Октябрьское.
2. Главный специалист отдела по имущественным и земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС администрации городского поселения Октябрьское.